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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.790 DEL 20/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.191
Under 13 Maschile Regionale n.8
Girone L

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
13027 Tall Communication GORGONZOLA CENTRO SCHUSTER MILANO
(Arbitraggio squadra Casa)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.
13034 CENTRO SCHUSTER MILANO SAN CARLO SPORT
(Arbitraggio squadra Casa)
13035 BASKET VIGNATE TUMMINELLI BLU
(Arbitraggio squadra Casa)
13036 Tall Communication GORGONZOLA TIGERS MILANO
(Arbitraggio squadra Casa)
13037 BASKET MELZO TUMMINELLI BIANCO
giocata il 16/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
13038 BASKET P.O.S.A.L. MALASPINA SPORT TEAM
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone M
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

Gara n.

13143 PALL. MAGENTA ROZZANO PRO LOCO
giocata il 09/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
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3 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.790 DEL 20/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.191

Under 13 Maschile Regionale n.8

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

13144

13145

13146

13147

13148

Girone N

2 Giornata

PALL. MILANO 1958 PALL. MAGENTA
(Arbitraggio squadra Casa)

ARDENS SEDRIANO CANOTTIERI MILANO
(Arbitraggio squadra Casa)

SETTIMO BASKET US S. GIOVANNI BOSCO
giocata il 16/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

ROZZANO PRO LOCO VIRTUS CORNAREDO
giocata il 16/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

BASKETOWN MILANO AURORA MILANO
(Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

Gara n.

13251

13253

3 Giornata

META 2000 S.DONATO MAGICSPORTSSD ZIBIDO
giocata il 09/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

EA7 Emporio Armani Olimpia CESMED Medica LOCATE
(Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

13255

13254

13256

EBRO MILANO ZELO BUON PERSICO
(Arbitraggio squadra Casa)

POL. S.GIULIANO MILANESE CESMED Medica LOCATE
(Arbitraggio squadra Casa)

BASKET CORSICO META 2000 S.DONATO
giocata il 16/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.790 DEL 20/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.191

Under 13 Maschile Regionale n.8
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

13257 EA7 Emporio Armani Olimpia OSCOM MILANO3 BASKET 65 - 46
(Arbitraggio squadra Casa)

13258 BASKET TEAM PAULLO 2.0 MAGICSPORTSSD ZIBIDO 24 -70
(Arbitraggio squadra Casa)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
20/11/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 818 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 618

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

CENTRO SCHUSTER MILANO
TIGERS MILANO

MALASPINA SPORT TEAM
BASKET MELZO

TUMMINELLI BLU

GAMMA SEGRATE

BASKET VIGNATE

© o NoO o WN B

SAN CARLO SPORT
BASKET P.O.S.A.L.
TUMMINELLI BIANCO
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Note:

Tall Communication GORGONZOLA

W N WNWNWWWWWE

O OO0 O FR PFPNNWWWCIL

W N WNNRPPPOOOT

197
163
163
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158
97
125
84
96
63
76
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117
186
130
203
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 819 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 619

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

© o NoO o WN B
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BASKETOWN MILANO
ROZZANO PRO LOCO
CANOTTIERI MILANO
PALL. MAGENTA
SETTIMO BASKET
VIRTUS CORNAREDO
PALL. MILANO 1958
AURORA MILANO

US S. GIOVANNI BOSCO
S.PIO X MILANO
ARDENS SEDRIANO

Note:
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165
201
149
265
137
177
75
121
124
63
76
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68
125
121
161
132
175
202
112
230
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 820 DEL 21/11/2024

UFFICIO GARE N. 620

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

BASKET CORSICO
URANIA MILANO

META 2000 S.DONATO
ZELO BUON PERSICO

POL. S.GIULIANO MILANESE
MAGICSPORTSSD ZIBIDO
EBRO MILANO

CESMED Medica LOCATE
OSCOM MILANO3 BASKET
BASKET TEAM PAULLO 2.0
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Note:

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
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